O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(23) PIANISTA CORREPETIDOR, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(23) PIANISTA CORREPETIDOR

Nome Inscrição Nota

Cinthia Ruivo da Silva 3.208990

Maringá, 11 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Alfeu R de Araujo Filho

Prof. Dr. Geraldo Majela Brandao Ribas ________________________________

Prof. Dr. Hideraldo Luiz Grosso ________________________________

11/05/2023 09.39.24 Página 1 de 1